Исполнительному директору
Северо-Западного Ревизионного Союза

сельскохозяйственных кооперативов "Проф-Аудит"
Шуничевой М.П.

Заявление на вступление
_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица)

адрес _____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

ОГРН ____________________________________________________________________________,
в лице ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (полностью))

действующего на основании _________________________________________________________,

(документ, подтверждающий полномочия представителя)

ознакомившись с Уставом Северо-Западного ревизионного союза сельскохозяйственных кооперативов "Проф-Аудит", именуемого в дальнейшем "Союз", разделяя его задачи и принципы деятельности, просит принять его в члены Союза.

Настоящим подтверждаем свое согласие с условиями Устава и обязуемся выполнять требования Устава и Учредительного договора о создании Союза:
· о внесении вступительного взноса согласно Положению о финансировании Союза и  оплате  в резервный фонд 10% от вступительного взноса,

· об оплате ежегодных (регулярных) взносов в размере, установленном Положением о финансировании Союза,

· другие положения, изложенные в Уставе и Учредительном договоре о создании Союза.

К данному заявлению прилагаются следующие документы:

· анкета члена Союза, являющаяся неотъемлемой частью настоящего заявления;

· надлежащим образом заверенная копия Устава и учредительного договора;

· надлежащим образом заверенная копия свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации);

· надлежащим образом заверенные копии документов, подтверждающих полномочия руководителя (протокол, трудовой контракт, доверенность и прочее).

«_____»____________________ 20__ года

__________________________________________________________________________________

(наименование руководителя юридического лица)
(подпись)
(расшифровка подписи (полностью))
Главный бухгалтер

  _________________________________________________________________________________

(подпись)
(расшифровка подписи (полностью))
М.П.